
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  F-16’lı Roboski katliamından Beştepe’nin bombalanmasına

    

F otoğraftaki fluluk kalktıkça her şey daha net görünüyor.

Kara bulutlar dağıldıkça manzara da karşımıza çıkıyor…

Roboski'de, Türkçe adıyla Uludere'de 34 Kürt kaçakçının katledilmesi 'darbe' içindi…

Olay İdris Naim Şahin'in İçişleri Bakanı olduğu dönemde yaşandı…

Nam-ı diğer 'Taklacı İdris'in Fetullah Gülen'in safında yer aldığı dönemlerdi.

Fetullah alçağı, Reis'i kaç kez öldürmeye ve indirmeye teşebbüs etti…

Erdoğan bunlar yüzünden çok sıkıntı çekti.

Ama Demirel gibi şapkayı alıp gitmedi.

Dimdik ayakta durdu.

Roboski katliamı, MİT krizi, Gezi kalkışması, 17/25 Aralık darbe girişimi, FETÖ'cü savcının MİT
TIR'larına Adana'da yaptığı operasyon, Suruç, Ankara ve İstanbul'da patlayan bombalar, PKK'nın
öz yönetim ilan etme çabaları, Ve 15 Temmuz darbe girişimi…

Hepsinde de hedef Erdoğan'dı.

***

Bu şerefsizler, MİT krizinden sonra Gezi Parkı eylemlerini başlatmış, millete feleğini şaşırtmıştı…

Her yeri yakıp yıktılar…

Ama millet sokağa inince Gezi kalkışması da bitmişti.

Tıpkı 15 Temmuz gibi…

17/25 Aralık da bir darbe girişimiydi.

Savcı Muammer Akkaş'ın hedefi Erdoğan'ı tutuklamaktı.

Akkaş önce Bilal Erdoğan'ı gözaltına almak istedi.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
F-16’lı Roboski katliamından Beştepe’nin bombalanmasına

31 Temmuz 2016, Pazar

SON DAKİKA
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Kısıklı'daki eve baskın yapacaktı iblis.

Planlarını bir polis bozdu.

O polis, "Hükümeti düşürme operasyonuna bizler asla müsaade etmeyeceğiz.

Bu ülkenin Mısır olmasına izin vermeyeceğiz" dedi.

17/25 Aralık darbe girişimi de böyle sonuçsuz kaldı.

***

FETÖ puştu her gün ayrı bir tezgâhla Reis'in karşısına çıktı.

Ama hepsinde de hüsrana uğradı.

Alçak FETÖ Türkiye'nin önünü kesmek, enerjisini boşa harcamak için şeytani planlar yaptı.

ABD, İngiltere ve Almanlarla birlik olup Uzun Adam'ı yemek istedi.

Önce Allah, sonra millet bu tuzağı bozdu.

Hergün biraz daha zayıfladılar, biraz daha deşifre oldular.

***

FETÖ'cü eski Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk ile FETÖ'cü eski İçişleri Bakanı İdris Naim
Şahin, Roboski için hesap verecek.

Çünkü bile bile Uludere'de 34 kişiyi katlettiler.

34 kişi FETÖ'cü pilotların bombardımanıyla parçalandı.

Rus uçağını da FETÖ'cü pilotlar düşürdü.

İhale hep Reis'e kaldı.

Şimdi hesap verecekler.

Bu millet Erdoğan'ı çok seviyor.

ABD de bu sevgiyi onu öldürerek yok etmek istiyor.

Ama her defasında 'millet' duvarına tosluyor… Bu kez de öyle oldu.

Türk milleti bugün Amerika ve Avrupa'dan nefret eder hale geldi.

Bu nefret FETÖş'a sahip çıktıkları sürece devam edecek.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  ABD Türkiye’yi Suriye ve Irak’la karıştırdı (30.7.2016)

  FETÖ’nün parasını tanker uçaklarla taşıdı (29.7.2016)
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